
                                                                                          
                                                                                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 32η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 30ης Ιουλίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 299/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 15ον :  « Έγκριση Πρακτικού Νο1 και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για τον ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό  « 
Προμήθεια Υπηρεσίας Ταφών – Εκταφών στα Κοιμητήρια των Δημοτικών Ενοτήτων του Δήμου Διονύσου  ». 

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  30 Ιουλίου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  09:00  η Δημοτική  Επιτροπή  σε  τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στο δημοτικό κατάστημα (Λεωφ.Μαραθώνος 29 & Αθ.Διάκου 1 
Άγιος Στέφανος) και με τηλεδιάσκεψη μέσω e:Presence.gov.gr, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 22304/26-07-2024 πρόσκλησης 
της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται 
στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών μελών: κ.κ. Πέππα Αγγελική, Κανακάρη Ευαγγελία, Kριεμάδης Στέφανος, Καλαφατέλης Ιωάννης
Ουσταμπασίδης Σταύρος, Δημητριάδης Σταμάτιος ,Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Τακτικά μέλη με Διαδικτυακή παρουσία: κ. Τσούκας Παναγιώτης 
Απόντων τακτικών μελών:  κ.Φωτάκης Ιωάννης 
Παρευρίσκονται : Oι Αντιδήμαρχοι : κ.κ Νούση Λαμπρινή, Κουκάς Αλέξανδρος, Κομνηνάκης Γεώργιος,η Δημ. Σύμβουλος 
Μανδάλακα Ευφροσύνη και ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης .

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 15ου θέματος: « Έγκριση Πρακτικού Νο1 και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου για τον 
ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό « Προμήθεια Υπηρεσίας Ταφών – Εκταφών στα Κοιμητήρια των Δημοτικών Ενοτήτων 
του Δήμου Διονύσου » και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. 22219/26-07-2024 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών υπογεγραμμένη 
από την  Αντιδήμαρχο  Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης κα Νούση Λαμπρινή, στην 
οποία αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: 6ΣΗΥΩ93-3ΘΦ



2

ΑΔΑ: 6ΣΗΥΩ93-3ΘΦ



3

ΑΔΑ: 6ΣΗΥΩ93-3ΘΦ



4

ΑΔΑ: 6ΣΗΥΩ93-3ΘΦ



5

ΑΔΑ: 6ΣΗΥΩ93-3ΘΦ



               

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 22219/26-07-24 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών ,  με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

 Ο κος Τσούκας Παναγιώτης αποχώρησε στην ψηφοφορία του 12ου θέματος , για τους λόγους που αναφέρονται 
στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

 Ο κος Κριεμάδης Στέφανος αποχώρησε στην έναρξη συζήτησης του 12ου θέματος, για τους λόγους που 
αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

Αποφασίζει ομόφωνα  :

1. Εγκρίνει το υπ ΄αριθ 18361/20-6-2024  Πρακτικό Νο1 της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού με συστημικό 
αριθμό α/α 350655, το οποίο υπεβλήθη στο ΕΣΗΔΗΣ την 28/6/2024,

2. Εγκρίνει την ανακήρυξη της εταιρείας “ΤΡΙΑ ΚΑΠΑ” ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΝΤΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ  ΑΦΜ 
801520054, ΔΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ , 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 11 , ΤΚ  145 65 ως προσωρινό ανάδοχο  για την  « Προμήθεια 
Υπηρεσίας Ταφών – Εκταφών στα Κοιμητήρια των Δημοτικών ενοτήτων του Δήμου Διονύσου » , με γενικό σύνολο 
148.552,00 συμπ/νου φπα 24% 

καθώς οι προσφερθείσες τιμές των ανωτέρω προσωρινών αναδόχων είναι συμφέρουσες για το Δήμο και εντός 
των ορίων του ενδεικτικού προϋπολογισμού της υπ ΄αριθ 5/2024 Μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του 
Δήμου Διονύσου.

Ο ανάδοχος αποδέχεται  την προς παροχή υπηρεσία  και την εκτέλεσή της σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της 
Δ/νσης Περιβάλλοντος και τις απαιτήσεις της Υπηρεσίας.

Η αποσφράγιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης θα πραγματοποιηθεί έπειτα από την έκδοση σχετικής Απόφασης της 
Δημοτικής Επιτροπής. Με την κατακύρωση των προσωρινών αναδόχων θα σταλεί πρόσκληση για την υποβολή των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης, μέσω της λειτουργικότητας της “Επικοινωνίας” του ηλεκτρονικού διαγωνισμού στο 
ΕΣΗΔΗΣ.  

                                                                         Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                                           

                                                                                                                   Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -   Τμήματος Προμηθειών

6

ΑΔΑ: 6ΣΗΥΩ93-3ΘΦ



                                                                                                                

7

ΑΔΑ: 6ΣΗΥΩ93-3ΘΦ


		2024-08-07T08:37:54+0300
	Athens




